
UCHWAŁA NR XXVIII/247/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przeprowadzenia przetargu na dzierżawę 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Obice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782 i 1709) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę T-MOBILE POLSKA S.A. z siedzibą w Warszawie 
w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat przez Miasto i Gminę Morawica - części działki nr 204 o powierzchni 
300 m2, położonej w Obicach, stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica, zabudowanej Stacją Bazową 
(masztem telefonii cyfrowej) przeznaczoną do pracy w systemie telefonii cyfrowej, będącą własnością T-
MOBILE POLSKA S.A.. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa dzierżawy. 

§ 2. Traci moc Uchwała XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 3F721D99-7062-447D-A8E7-9096004725FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

T-MOBILE POLSKA S.A. z siedzibą w Warszawie wystąpiła do Miasta i Gminy Morawica z wnioskiem
o kontynuację umowy dzierżawy gruntu będącego własnością Miasta i Gminy Morawica stanowiącego
część działki nr 204 o pow. 300m2, położonego w Obicach, zabudowanego Stacją Bazową (masztem
telefonii cyfrowej) przeznaczoną do pracy w systemie telefonii cyfrowej, należącą do T-MOBILE POLSKA
S.A.

Mając na uwadze stanowisko mieszkańców wsi Obice wyrażone w formie Uchwały Zebrania Wiejskiego
Nr 4/2020 w Obicach z dnia 13.10.2020 r., Rada Miejska w Morawicy podjęła niniejszą uchwałę, w której
wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w/wym. gruntu na okres 3 lat.

Po podjęciu niniejszej uchwały zostanie ona zrealizowana poprzez zawarcie przez Miasto i Gminę
Morawica umowy dzierżawy na okres 3 lat z T-MOBILE Polska S.A.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 3F721D99-7062-447D-A8E7-9096004725FC. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2125268562 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  13 listopada 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 3F721D99-7062-447D-A8E7-9096004725FC. Podpisany Strona 2


		2020-11-12T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




